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Pér miratimin e dy projekteve mbi virusin SARS-COV2 dhe ndikimin e 1ij
COVID-19 né Shq

Mbéshtetur né nenin 4, pikat 2.4.56,36 & ligiit nr.53/2919, dué 18.07.2019 Pér

ALcadimming » €l 2 ; 5
Akademiné ¢ Shkencave ni Republikiin ¢ Shgipérise, me propozim 1€ Seksisonit 1€ Shkencave

Natyrore e Teknike, mbéshietur nga Komisionet e Mjekésisé dhe € Biologji, Bujgési,
Veterinari, sipas procesrvalit bashkéngjitur, Krvesia ¢ Akademisé sé Shkencave né mbledhjen
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e saj 1€ datés. &7 ... 932020,

Vendosi:
I. Té miratojé projektin “Identifikimi i polimorfizmit D/1 1& gjenit ACE] né njé grup
prej 100 individésh 1€ shéndetshém 1€ popullatés shqgiptare”, propozuar nga Njésia
e Bioteknologjisé dhe Gjenctikés, prol Ilia Mikerezi dhe prol. Gngor Zorag
Propozimi synon studimin mbi baza gjenetike 1€ shpémdarjes sé prezencés né
|11_n|1|_,|J|.||;"\ s& disa proleinave Hl,'lt,‘L'IIil'LL‘, qeé lidhen me proceset infektuese & virusit
SARS-COV2,
Té miratojé projektin “Studimi seroepidemiologjik 1 giendjes imunitare ndaj
virusit SARS-COV-2 né popullatén shgiptare”, propozuar nga Komisioni i

Mjekésisé, prof. Gene Sulgebe dhe prof. Alban Ylli. Propozimi synon té realizojé
njé studim mbi gjendjen e imunitetit ndaj SARS-COV2 né popullsing sheiptare”
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